
*باشگاه شباب الاهلی دیروز از پیوستن قرضی بازیکن تیم ملی کشورمان به استقلال 
خبر داد. صفحه توئیتری شباب الاهلی امارات اعلام کرد که این باشگاه با انتقال 
مهدی قایدی به استقلال به مدت یک فصل و به‌صورت قرضی موافقت کرده است.

قایدی ابتدای فصل گذشته پس از گذراندن چهار سال در استقلال، به تیم شباب 
الاهلی ملحق شد ولی فرصت چندانی برای بازی با پیراهن این تیم پیدا نکرد. باشگاه 
استقلال هفته گذشته پس از توافق با باشگاه سانتاکلارا، توانسته بود محمد محبی را 

با قراردادی یک‌ساله به خدمت بگیرد. 
* یورگن لوکادیا مهاجم هلندی که سابقه بازی در آیندهوون را در کارنامه دارد با 
قراردادی یک‌ساله به پرسپولیس پیوست. پس از مذاکرات طولانی در نهایت باشگاه 
پرسپولیس یک مهاجم خارجی کارنامه دار را به خدمت گرفت. این بازیکن که سابقه 
بازی در تیم‌های پی‌اس‌وی آیندهوون، بوخوم، برایتون و هوفنهایم را دارد به‌زودی 

برای شرکت در تمرینات پرسپولیس به تهران سفر خواهد کرد.
* فدراسیون فوتبال مراکش وحید هلیل هودزیچ سرمربی تیم ملی این کشور را تنها 
سه ماه قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برکنار کرد. فدراسیون فوتبال مراکش گفت که 
این تصمیم به دلیل اختلاف نظر در مورد نحوه آماده ‌سازی »شیرهای اطلس« برای 
جام جهانی گرفته شده است.در بیانیه فدراسیون فوتبال آمده است: دو طرف توافق 
کرده‌اند که راه خود را دوستانه جدا کنند. مراکش در مرحله نهایی جام جهانی در 

قطر با کرواسی، بلژیک و کانادا در گروه F دیدار خواهد کرد.
*با اعلام فیفا، زمان برگزاری جام‌جهانی فوتبال از ۳۰ آبان به ۲۹ آبان تغییر یافت و 
به رسم ادوار گذشته، قطر میزبان مسابقات در دیدار افتتاحیه را برگزار می‌کند. حریف 
قطر در این دیدار، تیم ملی اکوادور خواهد بود.به دنبال درخواست کمیته بازی‌ها و 
موافقت فیفا، آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ یک روز جلو کشیده شد تا رسم مراسم افتتاحیه 

و حضور تیم میزبان )پیش‌تر، مدافع عنوان قهرمانی( در اولین بازی حفظ شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

به یاد شهید منوچهر امیرلو
شهید قله 194 

شهید »منوچهر امیرلو« فروردین ماه سال 
1340در تهران دیده به جهان گشود. قبل از انقلاب 
بارها او را به زندان‌انداختند و او را به قصد کشت 
کتک زدند و به او می‌گفتند دست از این مبارزات 
بردار؛ ولی او جز راه حق چیز دیگری نمی‌خواست. 
بعد از انقلاب هم به عضویت سپاه در آمد. او به 
برادران و خواهران آموزش ساح می‌داد و یک بار 
هم برای مأموریت به کردستان اعزام شد، که بر اثر 

اصابت تیر زخمی شد. زمانی که جنگ شروع شد او در همه عملیات‌ها شرکت 
کرد و آخرین عملیاتی که در آن حضور داشت، به عنوان یکی از فرماندهان 
عملیات والفجر)4( در قله 194)پنجوین( بود و در همان قله به فیض عظیم 
شهادت نائل شد. در تاریخ 70/9/5 پیکر مقدسش را باز گرداندند و در کنار 
دیگر همرزمان شهیدش آرام گرفت. در وصيت‌ نامه این شهید آمده است:.....به 
همه م‌ىگويم و سفارش مك‌ىنم كه قرآن براى زنده‌هاست نه براى مرده‌ها، قرآن 
را بخوانيد و به دستورات آن عمل كنيد. زيرا تحقيقاً تنها راه نجات و راهنماى 
شما بعد از خدا و رسول‌ و در غياب آنها، اين قرآن است كه ما را از تارىكي به 
روشنا‌ىيها می‌برد....اين را هم براى يادآورى بگويم كه اين شهدا كه م‌ىروند دو 
چيز در ميان شما به يادگار م‌ىگذارند. ىكي انقلاب اسلامى و دومى امام عزيز 

است. در نگهدارى از آنها كوشا باشيد تا به اين انقلاب اسلامى صدمه نخورد.

حدیث دشت عشق

سرمربی تیم ملی والیبال ایران بازیکنان اعزامی به جام واگنر را مشخص کرد.
نوزدهمین دوره مسابقات والیبال جام واگنر لهستان از ۲۷ تا ۲۹ مردادماه با حضور چهار تیم ایران، صربستان، لهستان و 
آرژانتین برگزار خواهد شد.تیم ملی والیبال ایران بامداد روز یکشنبه ۲۳ مردادماه تهران را به مقصد لهستان ترک خواهد کرد تا 

در جام واگنر شرکت کند و بهروز عطایی سرمربی تیم ملی فهرست ۱۴ نفره اعزامی به این رقابت‌ها را مشخص کرد.
سیدمحمد موسوی )کاپیتان(، میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، محمدجواد معنوی نژاد، علی‌اصغر 
مجرد، امیرحسین توخته، مهدی جلوه، امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، محمدرضا حضرت‌پور 

و محمدرضا موذن بازیکنان شرکت‌کننده تیم ایران در جام واگنر هستند.
معرفی نام موسوی به عنوان کاپیتان تیم ملی در این مسابقات در شرایطی است که وی در تمرین روز پنجشنبه از بازگشتش 
به تیم ملی والیبال ابراز پشیمانی کرد و انتقاداتی را متوجه فدراسیون کرد. موسوی در جمع خبرنگاران گفت: دنبال پول و چیز 
دیگری نیستم و صرفا هدف ما کمک به تیم است. به این دعوت لبیک گفتیم. با اینکه خیلی دلخوری حاد بود اما الان پشیمانم و 
فکر می‌کنم دیگر نتوانم با تیم ادامه بدهم. شرایطش را ندارم. دلم باید جایی باشد که می‌خواهم کار کنم چون من همیشه تلاشم 
را کرده‌ام. خوب یا بد را هم مردم و کارشناسان می‌توانند نظر بدهند. الان قلبا شرایطی ندارم که به تیم کمک کنم. مقداری 
ناصداقتی می‌بینم و شرایط مساعد نیست.  او در پاسخ به اینکه این رفت و آمدها باعث حاشیه برای تیم ملی نمی‌شود، گفت: فکر 
نمی‌کنم. بچه‌ها همه مرا می‌شناسند. شاید این باعث همدلی آنها شود و صدایشان به رسانه برسد. بچه‌ها نزدیک ۵۷ روز مسابقه 
بودند مردم خوشحال شدند اما هیچ ارزشی برای آنها قائل نشدند و امروز بابت لیگ‌جهانی ۱۸ میلیون پاداش دادند در صورتی که 

حقوق چند ماه یک کارگر زحمتکش که قابل احترام است، از این بیشتر است.

تیم ملی بدون موسوی در مسابقات والیبال جام واگنر شرکت می‌کند 
دبیر فدراسیون فوتبال گفت: تا روز انتخابات اگر کمیته بدوی به این نتیجه برسد اگر افراد صلاحیت حضور 

در انتخابات را ندارند می‌تواند به این موضوع رسیدگی کند.
حسن کامرانی‌فر درمورد روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: کمیته بدوی و استیناف انتخابات 
فدراسیون فوتبال مستقل هستند که توسط مجمع در سال ۹۹ به مدت چهار سال انتخاب شدند‌‌. هر تغییری در این 
کمیته‌ها باید توسط مجمع انجام شود. وقتی یک مجمع انتخاباتی پیش رو داریم این کمیته‌ها کار خود را به عنوان 
کمیته‌ای مستقل شروع کردند‌. تمام بررسی‌ها از ابتدای کار که بحث فراخوان، اطلاعیه‌ها و شرایط ثبت‌نام بود توسط این 
عزیزان تهیه، تایید و ابلاغ شد‌. تمام مراحل رسیدگی در کمیته بدوی انجام شد که البته برخی افرادی که ثبت‌نام کردند، 
نقص مدرک داشتند. وی درخصوص اینکه ظاهرا خبر فدراسیون فوتبال در مورد اعلام نامزدهای نهایی پست ریاست و 
هیئت‌رئیسه فدراسیون ویرایش شده و دلیل این موضوع چه بوده است، گفت: ما چیزی را تغییر ندادیم صادقانه بگویم 
ابتدا که خبر روی سایت فدراسیون رفت کمیته بدوی و استیناف نوشته شده بودند در حالی که تأیید نهایی باید توسط 
کمیته بدوی انجام شود. ما کلمه کمیته استیناف را برداشتیم. خبر دیگر تغییر پیدا نکرد. کمیته بدوی نیز مستقل است 
اگر در روزهای آینده اعضای کمیته به این نتیجه برسند افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند مثل رئیس، نواب رئیس‌و مدیران عامل 
باشگاه‌ها می‌توانند نظر بدهند. هنوز هم اگر کمیته بدوی به این نتیجه برسد اگر افراد صلاحیت حضور در انتخابات را ندارند 
می‌تواند به این موضوع رسیدگی کند.  کامرانی فر درخصوص محل برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال توضیح داد: مجمع 
قرار است ‌8شهریور در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شود. 18 مرداد برای تمام اعضای مجمع و افرادی که باید 
حضور داشته باشند دعوتنامه ارسال کردیم ان‌شاءالله ساعت 9 صبح 8 شهریور انتخاب فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد.

دبیر فدراسیون فوتبال: کمیته بدوی هنوز هم می‌تواند درباره صلاحیت نامزدها تصمیم بگیرد

سرویس ورزشی-
انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است هشتم شهریورماه برگزار شود. 
کسانی هم برای شرکت در انتخابات پا پیش گذاشته و کاندیدا شده‌اند. آیا 
این آقایانی که برای تصاحب صندلی ریاست فدراسیون جلو آمده‌اند‌، آن 
عینک واقع بینی را به چشم زده‌اند و می‌دانند در این فوتبال چه می‌گذرد؟ 
آیا می‌دانند که رجاله‌ها و شارلاتان‌ها )از خواننده محترم جدا برای استفاده 
از این کلمات و صفات عذرخواهی می‌کنیم ولی کلمه و صفت دیگری که 
بتواند این‌طور موجودات را وصف کند در دایره لغات ما وجود ندارد و گویی 
محل مصرف و کاربرد این کلمات ناخوشایند‌، همین جا و درباره این‌گونه 
عناصر باشد. در هرحال بازهم پوزش( در سایه بی‌صاحبی و بی‌دروپیکری 
فوتبال- که محصول عملکرد و نقشه‌های خودشان و فقدان نظارت و 
کنترل مسئولان ذی‌ربط است- حاکم بر سرنوشت و کار و بار آن شده و 

چه بر سر فوتبال آورده و می‌آورند؟ 
این آقایان برای چه کاری و تحقق کدام هدف وارد عرصه انتخاباتی 
شده‌اند؟ آیا می‌خواهند بیایند که فقط چند صباحی به صندلی ریاست 
فوتبال تکیه بدهند و ریاست کنند، بدون اینکه برای تغییر و اصلاح 
وضعیت آن کاری بکنند؟ حامی و مدافع وضع موجود فوتبال باشند و به 
اصطلاح وسط تشک بخوابند و با هر کسی و جریان و دیدگاهی به فراخور 

حال و هوایش صحبت کنند؟ 
جلوی دلال‌، وفق مراد او حرف بزنند، با زیاده خواه هرهری مسلک‌، 
همراهی »حرفی« و »عملی« داشته باشند، با حزب اللهی یک جور 
حرف بزنند که نشان دهد خیلی انقلابی و طرفدار آرمان‌های اسامی 
و عاشق سینه چاک فرهنگ ایرانی و مخالف با هر گونه اجنبی‌پرستی و 
خارجی‌پسندی و... هستند و با پیشکسوت‌ها و فوتبالی‌ها جور دیگر، سبیل 

باباشمل‌های قداره‌کش رسانه‌ای را چرب کنند و... 
خلاصه جوری رفتار وعمل کنند که نه سیخ بسوزد و نه کباب و از آن 
طرف‌، حتی نزدیک خط قرمزهای تعیین شده توسط پدر خود خوانده‌های 
ورزش نشوند و همه چیز را زیر سبیلی رد کنند و ترک فعل‌ها و وادادگی 
خودشان را بدهند پادوهایشان در رسانه‌ها را توجیه کنند و از کنار جولان 

و باج‌خواهی جریانات مخرب عبور کنند و...؟ 
اگر قرار است آقایان با چنین نیت و قصدی وارد شوند، نیایند بهتر 
است. اتفاقا در میان این سه کاندیدا، یکی از آنها که قبلا بعضی از 
مدیریت‌های فدراسیون را تجربه کرده و حتی چند سالی رئیس‌فدراسیون 
هم بوده و در تجربه قبلی خود به شیوه‌ای که بالاتر اشاره شد، مدیریت 
کرده- یعنی به شیوه » وسط تشکی«!!- الان هم که دوباره یا خودش 
هوس ریاست به سرش زده یا جریانات مخرب وعناصری که با توجه به 
اتفاقات اخیر فوتبال و رو شدن خیلی از مسائل پشت پرده و افشا شدن 
بیش از پیش عملکرد بعضی از سایت‌ها و رسانه‌های مخرب در خدمت 
دلالی، احساس خطر کرده و برای تداوم وضع موجود و جلوگیری از هر نوع 
اقدام اصلاحی و تحول‌گرایانه در فوتبال، او را تحریک و »شیر« کرده‌اند که 
به میدان بیاید، صرف نظر از ماجرای پرونده ویلموتس که پای وی هم به 
عنوان رئیس‌وقت فدراسیون‌، وسط است- و مردم انتظار محاکمه مسببان 
این پرونده پر ضرر و زیان را دارند- این نگرانی را نزد مردم علاقه‌مند به 
فوتبال به وجود آورده است که ورود او و ریاست احتمالی او‌، یعنی اینکه 
کماکان دنیا به کام دلال‌ها و قالتاق‌ها باشد و موانع پیش پای پیشرفت 

فوتبال مستعد ایران برداشته نشود.

برای چه دنبال ریاست 
فدراسیون فوتبال هستید؟

نکته  ورزشی

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
شنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۱

لیگ برتر انگلیس
*آرسنال............................................. لستر سیتی)ساعت۱۸:30 - شبکه ورزش(
*برنت فورد.............................. منچستر یونایتد)ساعت ۲۱:۰0 - شبکه ورزش(

لیگ برتر فوتبال ایران
*ذوب آهن..................................................... پرسپولیس)ساعت ۱۹ - شبکه سه(

لیگ یک فرانسه
*پاری‌سن ژرمن.................................. مون پلیه)ساعت 23:30 - شبکه ورزش(

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مهلت نام‌نویسی نامزدها برای حضور در انتخابات 
کمیته ملی المپیک در حالی پنجشنبه به پایان رسید 
که در مجموع ۳۱ نفر نام‌نویسی کردند اما خبری از وزیر 

ورزش و رئیس ‌فعلی کمیته ملی المپیک نشد.
نام نویسی از کاندیداهای کمیته ملی المپیک که از ٥ 
مردادماه آغاز شده بود پنجشنبه هفته گذشته به پایان رسید.
طی این مدت در مجموع ۳۱ نفر از اعضای مجمع کمیته ملی 
المپیک با حضور در محل کمیته و تکمیل فرم نام‌نویسی، 
آمادگی خود را برای ورود به انتخابات اعام کردند. از این 
تعداد ٨ نفر کاندیدای ریاست شده‌اند، ۹ نفر برای نایب‌رئیسی 

نام‌نویسی کردند و ١٨ نفر کاندیدای هیئت اجرائی شدند.
در شرایطی که برخی گمانه‌زنی‌ها احتمال حضور سیدرضا 
صالحی امیری و سیدحمید سجادی رئیس‌کمیته و وزیر ورزش 
و جوانان برای نام نویسی را پررنگ می‌دانست، این دو بر 
تصمیم‌شان مبنی بر شرکت نکردند در انتخابات ماندند تا رقابت 

بین سایر مسئولان ورزش باشد.
کاندیداهای انتخابات کمیته به این شرح هستند:

ریاست:هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، مهدی علی‌نژاد، 
محمود خسروی وفا، فضل الله باقرزاده، بهرام قدیمی، مجید 

شایسته، کیکاوس سعیدی
نایب‌رئیسی:فضل الله باقرزاده، غلامرضا نوروزی، مجید 
کیهانی، مهین فرهادی زاد، عباس اورسجی، حسن رنگرز، 

مهرعلی باران چشمه،‌هاشم اسکندری، کیکاوس سعیدی
هیئت اجرایی:هادی ساعی، محمدرضا پوریا، آرش 
میراسماعیلی، غلامرضا شعبانی بهار، مهرداد علی قارداشی، 
عباس نظریان، مهدی گودرزی، علیرضا سهرابیان، علیرضا 
پاکدل، محمدرضا داورزنی، بهرام قدیمی، داود عزیزی، مجید 
هنرجو، عبدالمهدی نصیرزاده، مرتضی قربانی، محسن رضوانی، 

داود عزیزی، محمد علیپور
پس از بررسی پرونده این کاندیداها و تأیید صلاحیت آنها، 

اسامی نهایی برای حضور در انتخابات اعلام می‌شود.

دبیر کمیته ملی المپیک: 
شایسته نیست انتخابات عقب بیفتد

کیکاووس سعیدی، دبیرکل کمیته ملی المپیک پس 
از پایان زمان ثبت‌نام انتخابات کمیته ملی المپیک در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: آنچه در حال انجام است روند جاری 
ثبت‌نام از انتخابات کمیته در چارچوب اساسنامه و منشور 
المپیک است. استقلال خوبی انجام شد و آمار قطعی ثبت‌نام 31 
نفر برای 36 پست که شامل 8 نفر ریاست، 9 نفر نایب‌رئیسی 
و 19 نفر هیئت اجرایی است.کمیته المپیک در کمال استقلال 
کمترین دخالتی نخواهد داشت و تا امروز هم در یک فضای با 
آرامش ثبت‌نام صورت گرفته است. بلافاصله در اولین روز کاری 
بعد اسامی را برای موادی ذی ربط اعلام می‌کنیم و بعد از 10 

روز اسامی پس از بررسی‌ها اسامی اعلام می‌شود.
سعیدی تصریح کرد: خیلی‌ها سؤال کردند که آیا امکان 
دارد انتخابات به تعویق بیفتد که پاسخ ما خیر است و تعویق 
نخواهیم داشت و شایسته ما نیست که به عقب بیفتد. همان 

طور که رئیس‌کمیته خواسته بود انتخابات فدراسیون‌های 
بلاتکلیف‌ها انجام شود امیدوارم این اتفاق بیفتد. اگر هر گونه 
ابهامی باشد از کمیته بین‌المللی المپیک استعلام می‌کنیم. 5 

نفر برای دو پست کاندید شدند.
وی درخصوص ثبت‌نام نکردن رئیس‌کمیته ملی المپیک 
در انتخابات اظهار داشت: ایشان از قبل هم گفته بود که 
برنامه‌ریزی‌اش برای یک دوره چهار ساله بوده است و با تعریف 
یک برنامه معین، 12 محور مشخص شد که این محورها به طور 
همزمان دنبال و محقق شدند. وی همچنین عنوان کرد که این 
فضا را برای عزیزان دیگری که بتوانند این مسیر را تداوم بدهند 
و این راه را ادامه بدهند، باز گذاشته است. ضمناً مجمع در زمان 

مقرر برگزار خواهد شد.
دبیرکل کمیته ملی المپیک درخصوص تعداد فدراسیون‌های 
المپیکی و غیرالمپیکی در مجمع تصریح کرد: اکثریت به معنای 
نصف به اضافه یک است. اگر اکثریت باشد مجمع قانونی خواهد 
بود و انتخابات برگزار می‌شود. در اساسنامه به صراحت گفته 

شده است که اعضای المپیکی شامل 28 فدراسیون المپیکی و 
6 ورزشکار المپیکی است و باید در اکثریت حضور در مجمع را 
داشته باشند. اگر این اکثریت اتفاق بیفتد، انتخابات حتما برگزار 
می‌شود. این حدس و گمان و پیش‌بینی مانعی برای برگزاری 

انتخابات مجمع در تاریخ ششم شهریور ماه نخواهد بود.
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا آماری دارد که 
چه تعداد المپیکی و غیرالمپیکی در مجمع حاضر خواهند بود، 
گفت: هیچ چیزی مشخص نیست و در روز مجمع مشخص 
می‌شود. افرادی که صاحب رأی و عضو مجمع هستند، آن 
موقع تعدادشان مشخص می‌شود. اینها گمانه‌زنی است و در روز 

مجمع تعیین می‌شود.
دبیرکل کمیته ملی المپیک درخصوص اینکه آیا برنامه‌ریزی 
برای تعداد المپیکی‌ها شده است یا نه، تصریح کرد: خیر، این 
کار خلاف است و دستور کار نیست. در کنار استقلال کاری و 
بی‌طرفی مجمع را برگزار می‌کنیم. تعامل خوبی برقرار است و 
هر فدراسیونی نیز که در شرایط سرپرستی به سر می‌برد و تا 
زمان انتخابات تعیین تکلیف شود، آن فدراسیون المپیکی نیز به 
جمع اعضای مجمع اضافه خواهد شد. فعلا مصداقی نداریم چه 

تعداد حضور خواهند داشت.
وی درخصوص نامه از فدراسیون جهانی برای تعلیق 
ژیمناستیک گفت: هیچ اتفاقات جدیدی نیفتاده و مکاتبات در 
حال انجام است. فدراسیون باید شرایط برگزاری انتخابات را 
فراهم کند. در سفر اخیر و دیدار با مسئولین فدراسیون جهانی 
تعهد داده شده که انتخابات سریع‌تر انجام شود ولی متاسفانه 
این اتفاق هنوز نیفتاده و امیدوارم انتخابات زودتر برگزار شود تا 

منجر به تعلیق نشود.
سعیدی در پاسخ به این سؤال که »اگر مجمع تشکیل شود، 
ولی انتخابات برگزار نشود، آیا ثبت‌نام مجدد انجام خواهد شد یا 
خیر؟« گفت: صبور باشید، در اساسنامه هیچ اشاره‌ای نشده که 
تکلیف ثبت‌نام چه خواهد شد. ما این مسئله را در هیئت اجرایی 
و مجمع بررسی خواهیم کرد. تا روز ششم شهریور که مجمع 

برگزار می‌شود، صبور باشید.

پایان ثبت‌نام از نامزدهای انتخابات کمیته ملی المپیک 

رقابت ۸ کاندیدا برای ریاست بدون حضور وزیر ورزش 
سعیدی: انتخابات ششم شهریورماه برگزار می‌شود

* در مسابقات پرتاب دیسک بازی‌های کشورهای اسلامی احسان حدادی نایب 
قهرمان المپیک لندن پنجم شد!در مرحله نهایی پرتاب دیسک احسان حدادی در 
حالی که بشدت از سوی ورزشکاران کشورمان در رشته وزنه‌برداری مورد حمایت 
و تشویق قرار گرفته بود، نتوانست حریفان خود را پشت سر بگذارد و با پرتاب 
۵۹.۴۶ متر به مقام پنجم دست یافت.در این ماده ورزشکار قطری به مدال طلا 
رسید.همچنین رضا مقدم در پرتاب چکش، هر سه پرتاب خود را خطا کرد و از 
دریافت مدال بازماند. در این ماده حریف ترکیه‌ای با پرتاب ۷۱.۷۸ متر به مقام 
اول رسید.حسین رسولی دیگر نماینده کشورمان در ماده پرتاب دیسک با ثبت حد 
نصاب ۵۴.۸۳ به فینال نرسید و به کار خود در این مسابقات پایان داد.در فینال 
دوی ۲۰۰ متر محمد حسین ابارقی با ثبت زمان ۲۰.۹۳ ثانیه به‌عنوان پنجم شد 

و به کار خود پایان داد.
*تیم ملی والیبال ب مردان ایران در دومین دیدار خود در بازی‌های کشورهای 
اسلامی به مصاف پاکستان رفت و به پیروزی رسید. تیم ایران با نتیجه سه بر صفر 
)۲۵ بر ۱۸، ۲۸ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۱۸( پیروز شد و با کسب دو برد صدرنشین گروه ب 
شد. با این حساب صعود تیم ملی به جمع چهار تیم برتر رقابت‌ها قطعی شد. ‌ تیم 
ایران در اولین مسابقه مقابل قطر به پیروزی رسید و در آخرین مسابقه دور گروهی 

امروز)شنبه( به مصاف ترکیه می‌رود. 
*در ادامه رقابت‌های پاراتیروکمان بازی‌های کشورهای اسلامی که در قونیه ترکیه 
در حال برگزاری است، کمانداران کشورمان دیروز در فینال رقابت‌های تیمی به 
مصاف حریفان خود رفتند و موفق به کسب ۳ مدال طلا شدند.در این رقابت‌ها 
و در بخش تیمی کامپوند مردان؛ تیم ایران با ترکیب علی سینا منشازاده و‌هادی 
نوری برای کسب مدال طلا به مصاف تیم ترکیه رفت و با نتیجه ۱۵۴ بر ۱۴۵ به 
برتری رسید و به مدال طلا دست یافت.در تیمی کامپوند بانوان نیز تیم ایران با 
ترکیب مریم یاورپور و فرزانه عسگری در دیدار فینال به مصاف تیم ترکیه رفت و با 
برتری ۱۵۴ بر ۱۴۹ به مدال طلا رسید.تیم میکس کامپوند نیز با ترکیب علی سینا 
منشازاده و مریم یاورپور برای کسب مدال طلا به مصاف تیم ترکیه رفت و با نتیجه 

۱۵۴ بر ۱۵۰ به پیروزی رسید و سومین مدال طلا تیمی کسب شد.
*تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران قهرمان بازی‌های کشورهای اسامی 
شد.تیم ایران با ترکیب نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و افشین نوروزی 
در این بازی‌ها شرکت کرد و در فینال با پیروزی سه بر صفر برابر عربستان مدال 
طلای تیمی را به دست آورد.ایران در بخش انفرادی مردان هم توسط هدایی و نیما 

عالمیان صاحب مدال طلا و نقره شده بود.
*رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشورهای اسلامی در ترکیه با کسب ۵ مدال 
طا، ۲ نقره و ۲ برنز برای نمایندگان ایران به پایان رسید. * وزن ۵۷ کیلوگرم 
رضا مومنی )حذف(* وزن ۶۱ کیلوگرم مجید داستان)برنز(* وزن ۶۵ کیلوگرم 
مرتضی قیاسی )برنز(* وزن ۷۰ کیلوگرم حسین ابوذری)نقره(*وزن ۷۴ کیلوگرم 
محمدصادق فیروزپور)نقره(*وزن ۷۹ کیلوگرم علی سوادکوهی)طلا(*وزن ۸۶ 
کیلوگرم علیرضا کریمی)طا(*وزن ۹۲ کیلوگرم احمد بذری)طلا(*وزن ۹۷ 

کیلوگرم مجتبی گلیج)طلا(* وزن ۱۲۵ کیلوگرم سید مهدی‌هاشمی)طلا(.
*نمایندگان ژیمناستیک هنری ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی بدون مدال 
به کار خود پایان دادند. در جریان مسابقات ژیمناستیک هنری کشورهای اسلامی 
مهدی احمد کهنی در مرحله فینال با امتیاز ۱۰.۲۵۰ در رتبه هشتم قرار گرفت.
همچنین مهدی احمد کهنی و محمدرضا خسرونژاد در فینال دارحلقه به ترتیب 
در جایگاه پنجم و ششم قرار گرفتند.به این ترتیب کار ژیمناست‌های ایران در 
مسابقات کشورهای اسلامی بدون مدال در بخش انفرادی و تیمی به پایان رسید.

*در آخرین روز از رقابت‌های پاراشنا بازی‌های کشورهای اسامی ودر ماده 
۱۵۰ متر مختلط انفرادی محمد کریم‌زاده با ثبت زمان ۳:۵۶:۹۸ موفق به کسب 
مدال طلا شد.سینا ضیغمی‌نژاد در ماده ۱۰۰ متر آزاد با ثبت زمان ۵۷:۶۳ به 
مدال نقره دست یافت و شاهین ایزدیار دیگر نماینده کشورمان در این ماده با 
ثبت زمان ۵۸:۴۵ به مدال برنز رسید.تیم ملی کشورمان با پنج ملی‌پوش شامل 
شاهین ایزدیار، سینا ضیغمی‌نژاد، محمد کریم‌زاده، علی امینی، ابوالفضل ظریف با 
سرمربیگری علیرضا ایزدی و حمید حسنی سعدی به عنوان مربی در این دوره از 
رقابت‌ها حضور داشت که موفق به کسب ۱۵ مدال )۵ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز( شد.

*در رقابت دسته ۵۵ وزنه‌برداری زنان بازی‌های کشورهای اسلامی پوپک بسامی 
با رکورد ۷۱ یک ضرب، ۹۴دوضرب و مجموع ۱۶۵ کیلوگرم ۳ مدال برنز یک 
ضرب، دوضرب و مجموع را کسب کرد.وزنه‌برداری زنان ایران برای اولین مرتبه در 

بازی‌های کشورهای اسلامی به روی تخته می‌روند.

پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی 
قونیه ترکیه

صفحه 9
‌شنبه 22 مرداد ۱۴۰۱
۱۵ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۹۲

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد یک دستگاه الکتروموتور
 450KW, 400V, 50Hz, IP55 جهت پمپ آب شیرین‌کن اسمز 
معکوس RO 4000 m3/day به شرح مشخصات فنی مندرج در اسناد 
مناقصه این شرکت را از طریق مناقصه عمومی از شرکت واجد صلاحیت 

خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند با واریز مبلغ 1.000.000 
ریال به حساب شماره 4001000627598 بانک شهر شماره شبا 
IR480610000004001000627598 به نام شرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز سه‌شنبه  مورخ 1401/5/18 لغایت ساعت 16 روز سه‌شنبه مورخ 
1401/5/25 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 
پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می‌بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز سه‌‌شنبه مورخ 1401/6/1 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت‌های پیشنهادات: 

پاکت‌های پیشنهادات مناقصه روز ‌شنبه مورخ 1401/6/5، در محل دفتر 
مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی‌نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات 

مختار است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می‌باشد.
نشانی محل دریافت اسناد مناقصه )3( و ارائه پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شهرک غرب، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورائی، 

پلاک 17، طبقه 3، واحد 6، تلفکس: 22076157 (021)
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله‌ای 1401/11
)چاپ نوبت دوم(

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 
1401310006001580 مورخ 1401/03/17 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام 
آقای بهروز احمدی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 453/65 
مترمربع به پلاک 18307 فرعی از 4- اصلی واقع در نور مازندران بخش 
10 ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد 
در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/8    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22
علی سعادتی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم‌شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶

۱۸۱۸۳ فرعی بنام آقای یونس برازنسکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۳۴/۲۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای اسماعیل محسنی مالک رسمی.

- لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید:
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ 

یونس قصابیشناسه آگهی: ۱۳۶۲۶۰۹
 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم‌شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه سه
برابر رای شماره 140160310457001005 مورخه 1401/05/01 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
سه ساری تصرفات مالکانه خانم شقایق زمانی ‌پائین‌کولائی فرزند غفارعلی به شماره ملی 
2080599399 به شماره پرونده 91-1401 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 116/80 )یکصد و شانزده متر و هشتاد( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 142 اصلی 
واقع در بخش 3 ثبت ساری خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1359851
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/22                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/05

فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان ساری

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های 

مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آ‌مد.
ملک واقع در قریه بالا دزا قسمتی از پلاک 142 اصلی بخش 3 ساری 

منطقه 3 ثبت ساری
خانم شقایق زمانی پائین کولائی فرزند غفار علی به شماره ملی 
2080599399 به شماره پرونده 91-1401 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 116/80 )یکصد و شانزده متر و هشتاد( 
مترمربع طبق رای شماره 140160310457001005 مورخه 1401/5/1 

در ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه 1401/6/16
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌گردد.
شناسه آگهی: 1359853

تاریخ انتشار: 1401/5/22
فریبرز یوسفیان حمیدی- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک منطقه 3 ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۰۷۴ مورخه 1401/4/26 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی به 
شماره شناسنامه ۲۶۸ صادره از تبریز در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۴۱۸۲/۶۰ مترمربع واقع در پلاک ۷ اصلی موسوم به آوج خریداری از مالک رسمی )برابر سند 
شماره ۱۳۸۱۶ مورخ 92/10/5 دفتر خانه ۲ رزن آقای بهرام مظلومی فرزند عبدالحسین به ش‌ش 
۱۲ مقدار بیست هزار مترمربع مشاع از یک جفت از هشتادودو یک چهارم جفت از ۶۹ بیست و سه 
هفتاد و دوم شعیر از ۹۶ فرد کل ششدانگ پلاک ۷ اصلی به خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی و 
مجید محمدی فرزند قدرت بالسویه به طور قطعی انتقال داده است( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/22                                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/6/6

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک آوج-محمد تقی آب‌سالان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۰۷3 مورخه 1401/4/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمدی فرزند 
قدرت بشماره شناسنامه ۳۶ صادره از آوج در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۴۱۸۲/۶۰ متر مربع واقع در پلاک ۷ اصلی موسوم به آوج خریداری از مالک رسمی )برابر سند 
شماره ۱۳۸۱6 مورخ 92/10/5 دفتر خانه ۲ رزن آقای بهرام مظلومی فرزند عبدالحسین به ش‌ش 
۱۲ مقدار بیست هزار متر مربع مشاع از یک جفت از هشتادودو یک چهارم جفت از ۶۹ بیست و 
سه هفتاد و دوم شعیر از ۹۶ فرد کل ششدانگ پلاک ۷ اصلی به خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی 
و مجید محمدی فرزند قدرت بالسویه به طور قطعی انتقال داده است( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/22                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/6/6

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک آوج-محمد تقی آب‌سالان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 3090 تاریخ 1401/03/19 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای امیراحمد بصیری فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 28/35 مترمربع تمامت از پلاک 440- اصلی به شماره کلاسه 
1400/198 واقع در اراضی بازار محله بخش 17 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/08                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22  

شناسه آگهی: 1354726
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدمهدی قلیان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت 
تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار 

تاریخ انتشار آگهی: 1401/5/22
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار به 
شماره ثبت 9 راس ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1401/6/10 در محل سالن شهید منتظری به 
آدرس شهریار روبه‌روی بیمه تامین اجتماعی تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود 
با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 18 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/6/9 در 
محل دفتر تعاونی فرهنگیان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال 
1401/1/1 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 3- ارائه گزارش تغییرات 
اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی 4- انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرس/ 

بازرسان 5- تعیین خط‌مشی آینده شرکت تعاونی 
هیئت مدیره تعاونی

سند کمپانی خودروی سواری رانا PLUS TU5 به 
شماره پلاک ۷۹۸ ی ۷۲- ایران ۳۴ به رنگ سفید- 
 167B0148472 روغنی مدل ۱۴۰۱ و شماره موتور
 NAAU01FEXNT۳۶۱۰۹۶ و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

)احضاریه تعزیرات حکومتی(
با توجه به متواری بودن گوران قادری فرزند قاسم به شماره 
ملی 3810226130 مالک خودرو پژو 405 به شماره انتظامی 
93 ل 474 ایران 38 در پرونده قاچاق کالا و ارز به کلاسه 
140100126039000023 تعزیرات حکومتی همدان شعبه 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز گلوگاه شهید زارعی 
شناسایی نگردیده است، لذا به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف 
یک ماه از انتشار این آگهی فرصت دارید در این شعبه جهت 
دفاع از خود حاضر، در صورت عدم حضور رای مقتضی صادر 

خواهد شد.
»دفتر شعبه ویژه گلوگاه شهید زارعی 
همدان- مهدوی‌تبار«

)احضاریه تعزیرات حکومتی(
با توجه به متواری بودن متهمین 1- سید مجتبی طباطبایی 
قهساره فرزند حسن 2- کمال رحیمی به شماره ملی 
6469906508 در پرونده قاچاق کالا و ارز به کلاسه 
140100126039000022  تعزیرات حکومتی همدان شعبه 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز گلوگاه شهید 
زارعی و عدم شناسایی، لذا به نامبردگان ابلاغ می‌گردد ظرف 
یک ماه از انتشار این آگهی فرصت دارید در این شعبه جهت 
دفاع از خود حاضر، در صورت عدم حضور رای مقتضی صادر 

خواهد شد.
»دفتر شعبه ویژه گلوگاه شهید زارعی 
همدان- مهدوی‌تبار«

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۱۱۹۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۴ که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای سیدکیهان حسینی ماچکه پشتی فرزند 
سیدمصطفی نسبت به ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۱۳۲/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۲۷ اصلی واقع در قریه بینجلو بخش یک ثبت ساری 
خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۶
سیدکاظم موسوی بشلی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
شهرستان ساری  شناسه آگهی: ۱۳۶۲۷۴۹


